

## Січень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Флагшток в комплекті	Кг.	3	11564,44	34693,33
	Всього:				34693,33

## Лютий 2020

### Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка чистова	Кг.	80	7,00	560,00
2.	Шпаклівка чорнова	Кг.	100	5,50	550,00
	Всього:				1110,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Труби поліпропіленові на гарячу воду, діам. 25 мм.	М.	14	38,00	532,00
2.	Кран, діам. 25 мм.	Шт.	1	112,00	112,00
3.	Кран, діам 25 мм. п/п	Шт.	1	46,00	46,00
4.	Американка, діам 25 мм.	Шт.	5	98,00	490,00
5.	Угол 25 п/п	Шт.	5	4,00	20,00
6.	Фітинг	Шт.	7	28,00	196,00
7.	Перехідник	Шт.	1	62,00	62,00
8.	Трійник п/п	Шт.	4	3,00	12,00
9.	Угол 20 п/п	Шт.	2	2,50	5,00
10.	Трійник	Шт.	3	35,00	105,00
	Всього:				1580,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Двері в зборі	Шт.	2	4661,00	9322,00
2.	Двері в зборі	Шт.	2	2750,00	5500,00
3.	Налічники	Шт.	10	120,00	1200,00
4.	Налічники	Шт.	5	85,00	425,00
	Всього:				16447,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Радіатори	Шт.	4	985	3940,00
	Всього:				3940,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
-------	---------------------	---------	-----------	------------	------------

1.	Металопластикові конструкції	м <sup>2</sup>	12,85	1940,00	24948,00
	Всього:				24948,00

## Березень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Відро з нерж. сталі 12 л.	Шт.	6	146,00	876,00
2.	Контейнер харчовий	Шт.	5	120,00	600,00
3.	Миска-салатнік	Шт.	20	28,00	560,00
4.	Ящики овочеві	Шт.	10	42,00	420,00
5.	Тарілка (закусочна)	Шт.	393	21,00	8253,00
6.	Миска супова	Шт.	200	25,00	5000,00
7.	Чашка	Шт.	300	32,00	9600,00
8.	Ножі економки	Шт.	4	12,00	48,00
9.	Ножі столовий	Шт.	200	28,00	5600,00
10.	Каструля 10л.	Шт.	1	650,00	650,00
11.	Каструля 20л.	Шт.	1	1200,00	1200,00
12.	Каструля 6л.	Шт.	1	360,00	360,00
13.	Миска 5л.	Шт.	1	129,00	129,00
14.	Миска 4л.	Шт.	1	89,00	89,40
15.	Миска 3л.	Шт.	1	72,00	72,00
16.	Терка для моркви корейки	Шт.	2	40,00	80,00
17.	Виделка	Шт.	200	13,00	2600,00
18.	Щітка з ручкою для чищення керамічної плитки	Шт.	8	21,00	168,00
	Всього:				35305,40

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Акcesуар хром Potato 403 дозатор	Шт.	11	89,00	979,00
	Всього:				979,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Папір ксерокс.	Уп.	35	100	3500
2.	Папір кольоров.	Уп.	3	75	225
3.	Папір кольоров.	Уп.	1	40	40
	Всього:				3 765

## Червень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Електроди 2,5 кг	Шт.	2	226	452
2.	Труба пнд	Шт.	100	32	3200
3.	Муфта пнд	Шт.	2	125	250
4.	Коліно пнд	Шт.	4	135	540
5.	Муфта	Шт.	4	74	296
6.	Трійник	Шт.	4	460	1840
7.	Нипель	Шт.	2	147	294
8.	Вентиль	Шт.	3	420	1260
9.	Муфта	Шт.	4	1736	6944
10.	Технічні пластини	Кг.	30	70	2100
11.	Муфта	Шт.	2	2548	5096
	Всього:				22 272

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Болт М 16х90	Кг.	25	72	1800
2.	Болт М 14х80	Кг.	20	86	1720
	Всього:				3 520

## Липень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шкільний комплект	Шт.	75		
2.	Шафи для дидактичного матеріалу	Шт.	3		
3.	Шафа модульна	Шт.	3		
4.	Комплект дошок з роликовою системою	Шт.	1		
5.	Рухома частина до комплекту дошок з роликовою системою	Шт.	1		
	Всього:				

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Цемент м500 25 кг.	Шт.	20	107,20	2144
2.	Піна монтажна 750 мл.	Шт.	5	160,80	804
3.	Лінолеум бежевий	КВ м	203	268,00	54404
4.	Ламінат 8 мм. Дуб	КВ м	40	268,00	10720
5.	OSB 2,5*1,25*13мм	Лист	66	335,00	22110
6.	Плінтус дерев'яний 40*40	Пог м	125	16,08	2210
	Всього:				92192

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Акcesуар хром Potato D0092 сушка 1800В	Шт.	1	2670,00	2670,00
	Всього:				2670,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Світильник лінійний AVT-BALKA 27w06m	Шт.	4	175,00	700,00
2.	Світильник лінійний AVT-BALKA 54w1,2m	Шт.	4	270,00	1080,00
	Всього:				1780,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вмивальний з стійкою (комплект)	Шт.	3	750,00	2250,00
	Всього:				2250,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.

1.	Щітка радіаторна Стандартна	Шт.	5	22,5	112,5
2.	Валик паралон 100*35*6	Шт.	14	25	350
3.	Валик Велюр 06*30*100	Шт.	14	30	420
4.	Валик Мультиколонор 6*150	Шт.	30	30	900
5.	Шпатель 80мм	Шт.	10	25	250
6.	Шпатель 200мм	Шт.	4	55	220
7.	Шпатель 100мм чорний	Шт.	10	30	300
8.	Макловиця нейлон 50*150	Шт.	2	90	180
9.	Макловиця 120*30	Шт.	20	65	1300
	Всього:				4032,50

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Щітка флейцова товста 50*14	Шт.	20	14	280
2.	Валик велюр 180	Шт.	25	60	1500
	Всього:				1780

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Рукавички (сентитичні) червоні	Шт.	30	30	900
2.	Рукавички (гумові) КЛС	Шт.	10	50	500
	Всього:				1400,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Саморіз по дереву 3,5*71, 1000	Шт.	1000	0,45	450
2.	Саморіз по дереву 3,5*41, 1000	Шт.	4000	0,3	1200
	Всього:				1650,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Накладні світлодіодні панелі	Шт.	16	230	3728,00
	Всього:				3728,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка Euro Saten (25 кг.)	Шт.	25	136	3400
2.	Шпаклівка Euro Izo (25 кг.)	Шт.	25	122	3050
	Всього:				6450,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Емаль ПФ – 226 жовто- коричнева(50кг)	Шт.	12	220	2640
2.	Емаль ПФ – 226 жовто- коричнева(2,8кг)	Шт.	8	220	1760

3.	Емаль ПФ – 115 біла (2,8кг)	Банка	112	160	17920
4.	Емаль ПФ – 115 яскраво голуба (2,8кг)	Банка	2	160	320
5.	Емаль ПФ – 115 бірюзова (2,8кг)	Банка	11	160	1760
6.	Емаль ПФ – 115 яскраво-жовта (2,8кг)	Банка	4	160	640
7.	Емаль ПФ – 115 світло-сіра (2,8кг)	Банка	19	160	3040
8.	Емаль ПФ – 115 вишева (2,8кг)	Банка	1	160	160
9.	Емаль ПФ – 115 коричнева (2,8кг)	Банка	1	160	160
10.	Емаль ПФ – 115 чорна (2,8кг)	Банка	1	160	160
11.	Емаль ПФ – 115 салатова (2,8кг)	Банка	1	160	160
12.	Емаль ПФ – 115 кремова (2,8кг)	Банка	12	160	1920
13.	Емаль емульсійна інтерерна (10кг)	Відро	70	240	16800
14.	Барвник колорекс (0,25л)	Шт.	80	80	6400
	Всього:				53840,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Телевізор Samsung UE43TU7100UXUA	Шт.	3	12000,00 грн	36000,00 грн
2.	Багатофункціональний пристрій Epson L4150	Шт.	3	7500,00 грн	22500,00 грн
3.	Ноутбук Dell Inspiron 3593 (I3558S2NIL-75S)	Шт.	3	18724,50 грн	56173,50 грн
	Всього:				114 673,50 грн

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Двері 80 Каштан	шт.	3	1140	3,420.00
2.	Лудка дере'вяна 12 ка	шт	3	720	2,160
3.	Налічники	шт	15	120	1800
	Всього:				7380

## Серпень 2020 Господарчі

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кран КРС 3\4	шт.	10	480.00	4800.00
2.	Стелаж КУБ-19 та вставка з дверцятами (214,8*33,6*214,4)	шт.	1	7513,20	7513,20
3.	Антисептик Вінсепт 0,5 л.	шт	18	250.00	4,500.00
4.	Вінсепт гель, 5 л	шт	3	870.00	2,610.00
5.	Дозатор soap dispenser with tank	шт.	3	390.00	1,170.00
6.	Засіб для миття підлоги Містер Пропер 1 л.	шт	10	76.85	768.50

7.	Маска захисна 180*100 3 шара щільність 30	шт	2	200.00	400.00
8.	Маска захисна 180*100, 3 шара, щільність 30	шт.	150	5.00	750.00
9.	Мило рідке 5 л	шт	4	147.00	588.00
10.	Низькопінний лужний мийно-дезінфікуючий засіб "дезінфектор поверхонь Antibacter" 1,0 л. дозатор	шт	16	200.00	3,200.00
11.	Низькопінний лужний мийно-дезінфікуючий засіб "Дезінфектор поверхонь Antibacter" 1 л.	шт.	8	200.00	1,600.00
12.	Низькопінний нейтральний мийно-дезінфікуючий засіб "Clean Hands" 01,0л дозатор	шт	65	90.00	5,850.00
13.	Низькопінний нейтральний мийно-дезінфікуючий засіб "Clean Hands" 5,0 л. каністра	шт	1	450.00	450.00
14.	Низькопінний нейтральний мийно-дезінфікуючий засіб Clean Hands 1,0 л. дозатор	шт.	11	99.00	990.00
15.	Низькопінний нейтральний мийно-дезінфікуючий засіб Clean Hands 5,0 л.- Каністра	шт	6	330.00	1,980.00
16.	Рукавиці гумові S, SL ( 100 шт.)	упак	2	300.00	600.00
17.	Рукавиці латексні медичні , М	шт	350	4.00	1,400.00
18.	Рушники паперові " Soft "	шт.	24	20.00	480.00
19.	Туалетний папір Обухів	шт	45	7.50	337.50
	Всього:				39 986,2

### Липень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Зошит	шт	14	25.00	350.00
2.	Особова справа	шт.	55	4.90	269.50
	Всього:				619,50

### Вересень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Журнал групи продовженого дня	шт	2	55.02	110.04
2.	Класні журнали 1-4 кл.	шт.	21	69.00	1,449.00
3.	Класні журнали 5-11 кл.	шт	28	79.00	2,212.00
	Всього:				3661,04

### Серпень 2020

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Змішувач для води ( наклад. в/с.)	шт	5	390.00	1,950.00
	Всього:				1,950.00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Antibacter 1л (дезінфектор поверхонь)	л	279	208,00	58032,00
	Всього:				58032,00